
4,5 – 13,6 Meter Arbeitshöhe Rollgerüste 

Typ 

Bauart 

Arbeitshöhe 

Plattformhöhe 

Anzahl der Böden 

Tragfähigkeit max. 

Plattformgröße 

Gesamtlänge 

Gesamtbreite 

Gesamthöhe 

Eigengewicht 

 

               Alle Gerüste sind im  aufgebauten Zustand verfahrbar 

SP-G 45 

Rollgerüst 

4,50 m 

2,50 m 

1 

200 kg/m² 

0,75 x 2,85 m 

3,05 m 

2,00 m 

3,70 m 

175 kg 

SP-G 85 

Rollgerüst 

8,60 m 

6,60 m 

3 

200 kg/m² 

0,75 x 2,85 m 

3,05 m 

3,40 m 

7,80 m 

308 kg 

SP-G 135 

Rollgerüst 

13,60 m 

11,60 m 

5 

200 kg/m² 

0,75 x 2,85 m 

3,05 m 

3,40 m 

12,80 m 

447 kg 
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Am Handorfer Bahnhof 35 – 48157 Münster – Fax 32042 – kfr-arbeitsbuehnen@t-online.de 

Tel 0251 / 32041 – www.kfr-arbeitsbuehnen.de 


